ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลทะเมนชัย

68109048538

ซื้ออาหารเสริมนม ยูเอชที  รสจืด  ขนาด  ๒๐๐  ซีซี.   จำนวน  ๔๐  คนๆละ  ๓๐  วัน  รวม  ๑,๒๐๐  กล่องๆละ  ๘.๕๙  บาท   เป็นเงิน   ๑๐,๓๐๘.บาท  (-

หนึ่งหมื่นสามร้อยแปดบาทถ้วน-)   สำหรับศูนย์พัฒนาเล็กเด็กเทศบาลฯ   ช่วงปิดภาคเรียน    แผนงานกองการศึกษา/งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
10308 บาท

10308 บาท

0105542091554 บริษัท แมรี่ แอน แดรี่ โปรดักส์ จำกัด 10,308.00
อาหารเสริมนม ยูเอชที  รสจืด  ขนาด  ๒๐๐  ซีซี.

[...]

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลทะเมนชัย

68109076218

ซื้ออาหารเสริมนม ยูเอชที  รสจืด  ขนาด  ๒๐๐  ซีซี  จำนวน  ๘๖  คน/๓๐  วัน    จำนวน  ๒,๕๘๐  กล่องๆละ  ๘.๕๙  บาท  เป็นเงิน  ๒๒,๑๖๒.๒๐  บาท  (-

สองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสตางค์-)  สำหรับโรงเรียนบ้านหนองหญ้าปล้อง   ช่วงปิดภาคเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
22162.2 บาท

22162.2 บาท

0105542091554 บริษัท แมรี่ แอน แดรี่ โปรดักส์ จำกัด 22,162.20
อาหารเสริมนม ยูเอชที  รสจืด  ขนาด  ๒๐๐  ซีซี  จำนวน  ๘๖  คน/๓๐  วัน

สำหรับโรงเรียนบ้านหนองหญ้าปล้อง   ช่วงปิดภาคเรียน

[...]

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลทะเมนชัย

68109056649

ซื้ออาหารเสริมนมยูเอชที  รสจืด  ขนาด  ๒๐๐  ซีซี   จำนวน  ๔๓  คนๆละ  ๓๐  วัน  รวม  ๑,๒๙๐  กล่องๆละ  ๘.๕๙  บาท   เป็นเงิน  ๑๑,๐๘๑.๑๐  บาท

(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดสิบเอ็ดบาทสิบสตางค์-)   สำหรับโรงเรียนบ้านทะเมนชัย   ช่วงปิดภาคเรียน  แผนงานกองการศึกษา/งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา
11081.1 บาท

11081.1 บาท

0105542091554 บริษัท แมรี่ แอน แดรี่ โปรดักส์ จำกัด 11,081.10
อาหารเสริมนมยูเอชที  รสจืด  ขนาด  ๒๐๐  ซีซี   จำนวน  ๔๓  คนๆละ  ๓๐  วัน